Ministerio Publico do Estado do Amazonas
Procuradoria-Geral de Justica

AGOSTO/2013
QUADRO DE SERVIDORES ATIVOS

NOMEACAO

MATRICULA CARGO EFETIVO FUNGAO LOTAGAO DATA DE ESTAVEL

ATO N°

PUBLICACAO
452 PJ — Violéncia Doméstica e

001.026-0A ABRAAO MOISES QUEIROZ MATALON Agente Técnico Juridico - Familiar (Férum Azarias de 063/2012/PGJ 15/03/12 -
Vasconcelos)
000.512-6A ADALGISO CAMPOS BARBA JUNIOR Agente de Servico Administrativo - CAO-PDC - Coordenacgéo 209/2003/PGJ 02/06/03 SIM
000.650-5A  ADAMILTON BRANDAO DOS SANTOS Agente de Apoio Administrativo - Setor de Infraestruturae g4 15407/pG 02/07/07 SIM
Telecomunicagdes
000.137-6A  ADELINA DA CUNHA PARENTE BISNETA Agente de Apoio Administrativo Diretora Geral Diretoria Geral 17Dgg”19;%7 18/06/87 SIM
001.046-4A ADELSON MACIEL DANTAS Agente de Apoio Administrativo - Cedido para o AMAZONPREV 077/2012/PGJ 09/04/12 -
000.764-1A ADRIANA DE MENEZES SANT'ANNA Agente de Apoio Administrativo - CEAF 038/2009/PGJ 09/03/09 SIM
001.039-1A ADRIANA MARIA MORAIS LOPES Agente Técnico Juridico - 722 PJ — Reg. Publicos 076/2012/PGJ 09/04/12 -
000.989-0A ADRIANA MARQUES EDWARDS Agente Técnico Juridico — 232 PJ-22VEC 023/2012/PGJ 10/02/12 —
000.793-5A ADRIANO JOSE LEITAO TAVARES Agente de Apoio Motorista/Seguranca - -- 121/2009/PGJ 17/08/09 -
000.971-7A ADSON LUIS SOUSA SILVA Agente de Apoio Motorista/Seguranca - SETRANS 009/2012/PGJ 19/01/12 -
000.199-6A  AGNES NASCIMENTO BARROSO CESAR Agente de Apoio Administrativo - Secretaria-Geral SIM
000.806-0A ALCION CORREA MONTEIRO Agente de Apoio Administrativo - Diretoria de Administragao 164/2009/PGJ 12/11/09 SIM
000.717-0A ALESSANDRO BARROS SOARES Agente de Apoio Administrativo - 152 PJ — 2.2 Camara Civel 101/2008/PGJ 09/06/08 SIM
000.761-7A  ALESSANDRO MALVEIRA DE MESQUITA Agente de Apoio Administrativo - Cedido para o TRE 037/2009/PGJ 09/03/09 SIM
000.817-6A ALEX DA COSTA AMED Agente de Apoio Administrativo - 13.2PJ — Prot. Patrim. Publico 004/2010/PGJ 03/02/10 -
001.007-3A ALEX PEREZ THIMOTEO Agente Técnico Juridico - CAO-MAPH-URB Coord. 023/2012/PGJ 10/02/12 -

000.458-8A ALEXANDRE PESSOA ALVES Agente de Servico Administrativo - Licenca para tratar de 202/2002/PGJ 13/09/12 SIM
Interesses partlculares

Agente de Apoio Técnico em Setor de Infraestrutura e

000.858-3A ALFREDO AFONSO RIBAMAR DE FREITAS Telecomunicacdes - Telecomunicaces 098/2010/PGJ 21/07/10 -
000.514-2A ALIA MENDONCA SILVA Agente de Servico Administrativo - 1.2PJ — Camaras Reunidas  209/2003/PGJ 02/06/03 SIM
000.721-8A ALINE MATOS SARAIVA Agente de Apoio Administrativo - CAO-CRIM Coordenacéo 101/2008/PGJ 09/06/08 SIM
000.936-9A ALMERIO SAMUEL ALMEIDA PINTO Agente Técnico Juridico - 4.2 PJ —7.2Vara Criminal 125/2011/PGJ 23/05/11 -
000.484-7A ALYSSON SILVA FALCAO Agente de Apoio Administrativo Chefec‘é?ezgdggaos Sec. Orgédos Colegiados ~ 208/2003/PGJ 02/06/03 SIM
001.023-5A  ANA CLARA RODRIGUES CAVALCANTE Agente Técnico Juridico - 50.2 PRODEMAPH 023/2012/PGJ 10/02/12 -

000.508-8A ANA EMERITA PAIXAO DA SILVA Agente de Servico Administrativo - 11.2PJ - 2.2 Camara Criminal 209/2003/PGJ 02/06/03 SIM



Ministerio Publico do Estado do Amazonas
Procuradoria-Geral de Justica

QUADRO DE SERVIDORES ATIVOS

MATRICULA

CARGO EFETIVO

FUNCAO

LOTACAO

AGOSTO/2013

ESTAVEL

000.834-6A

000.631-9A
000.921-0A

000.516-9A

001.006-5A

001.008-1A
000.803-6A
000.220-8A
000643-2A
000.638-6A
000.487-1A
000.501-0A

001.002-2A

000.968-7A

001.020-0A
000.498-7A

000.636-0A

000.804-4A

000.529-0A
000.719-6A
000.844-3A

001.031-6A

ANDRE DANTAS CORREA PINTO

ANDRE DOS SANTOS REIS
ANDRE FELIPE VIEIRA DA SILVA

ANDRE LUIS GASPAR BARROS
ANDRE LUIZ ROCHA PINHEIRO

ANDRE PEREIRA DA SILVA

ANDREA RIBEIRO COSMO

ANGELO AUGUSTO NEVES
ALBUQUERQUE

ANNE JAKELINE CARVALHO DAS NEVES

ANTONIO ALVES GOES

ANTONIO CARLOS BARBOSA V. SANTOS

ANTONIO CAVALCANTE FILHO

ANTONIO JOSE CUSTODIO

ANTONIO NASCIMENTO LIMA
ARIOSTO SOARES DO ROSARIO

ARTUR MIRANDA MAGNO DE ARAUJO

ATHOS COELHO CARDOSO

BIANKA VEIGA HORTA

BRUNO CESAR COSTA E SILVA
BRUNO PINHO DA SILVA
CAMILA FREITAS ALENCAR

CARLOS ALEXANDRE DOS S. NOGUEIRA

Agente de Apoio Motorista/Seguranca

Agente de Servico Administrativo
Agente de Apoio Administrativo

Agente de Apoio Administrativo
Agente Técnico Juridico

Agente Técnico Juridico
Agente Técnico Juridico
Agente de Apoio Administrativo
Agente de Apoio Administrativo
Agente de Servico Administrativo
Agente de Apoio Administrativo

Agente de Servico Administrativo

Agente Técnico Juridico

Agente de Apoio Motorista/Seguranca

Agente de Apoio Administrativo
Agente de Servico Administrativo

Agente de Apoio Administrativo

Agente Técnico Juridico

Agente de Apoio Administrativo
Agente de Apoio Administrativo
Agente Técnico Juridico

Agente de Apoio Técnico em
Telecomunicagbes

Chefe da Segéo do

Almoxarifado

Assessor de Procurador

de Justica

SETRANS

CAO-1J — Coordenagéo
58.2 PRODEDIC
Divisédo de Contratos e
Convénios
Corregedoria-Geral
80.2PJ - 11.2 Vara Criminal
(Férum Henoch Reis)
4.2 PJ — 8.2 Vara Criminal

65.2 PJ — 13.° JECRIM (Férum
Mario Vergosa)

DEPLAN

Secretaria dos Orgéos
Colegiados

10.2PJ — 1.2 Camara Criminal
Secéo do Almoxarifado

73.2 PJ — Violéncia Doméstica
e Familiar (Férum Azarias de
Vasconcelos)

SETRANS

SETRANS
CAO-CRIM Coordenacéo

Divisdo de Recursos Humanos

12.2 PJ — 2.2 Camara Criminal

Cedido para o TRE
Diviséo de Controle Interno
CAO-MAPH-URB Coord.

Setor de Infraestrutura e
Telecomunicagbes

NOMEACAO
DATA DE
0
QU PUBLICACAO

023/2010/PGJ 19/03/10
184/2007/PGJ 09/05/07
084/2011/PGJ 05/04/11
209/2003/PGJ 02/06/03
023/2012/PGJ 10/02/12
023/2012/PGJ 10/02/12
127/2009/PGJ 23/09/09
050/1990/PGJ 25/10/90
261/2007/PGJ 02/07/07
184/2007/PGJ 09/05/07
208/2003/PGJ 02/06/03
209/2003/PGJ 02/06/03
023/2012/PGJ 10/02/12
009/2012/PGJ 19/01/12
055/2012/PGJ 02/03/12
209/2003/PGJ 02/06/03
185/2007/PGJ 09/05/07
142/2009/PGJ 05/10/09
250/2003/PGJ 19/08/03
101/2008/PGJ 09/06/08
058/2010/PGJ 07/05/10
010/2012/PGJ 19/01/12

SIM
SIM

SIM

SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM

SIM
SIM

SIM

SIM
SIM
SIM



Ministerio Publico do Estado do Amazonas
Procuradoria-Geral de Justica

QUADRO DE SERVIDORES ATIVOS

MATRICULA

CARGO EFETIVO

FUNCAO

LOTACAO

AGOSTO/2013

000.592-4A

000.475-8A

000.772-2A

000.494-4B
000.476-6A
000.799-4A

000.933-4A

000.6173-3A
000.106-6A

000.640-8A
000.443-0A
000.892-3A
000.861-3A
000.830-3A

001.027-8A
000.447-2A
001.022-7A

001.011-1A
000.474-0A
000.931-8A

000.726-9A
000.951-2A

CARLOS AUGUSTO PEREIRA DA CUNHA
CARLOS JEFFERSON CHASE SILVA

SANTOS

CARLOS ROBERTO DA SILVA JUNIOR

CAROLINA DE ANDRADE R. SAMPAIO

CAROLINE ELLEN BEZERRA

CAROLINE PEREIRA DE SOUZA

CAUBY RIBEIRO FONSECA

CHRISTIAN OTERO DA SILVA

CLAUDIA DA COSTA FERREIRA

CLEITON DA SILVA ALVES

CREMILDA FERREIRA SILVINO DA COSTA

CRISTIANE DAHIA DUCOS

CRISTIANNE SARMENTO ROCHA LEAL
CRISTIANO DRUMOND DE LIMA
CRISTIANO MACHADO LACERDA FARIA

CRISTINA LOPES DA SILVA

DANIELLA RAMOS MENEZES DE BARROS
DEBORA CASSIA NERY DE MENDONGA

DEBORA LEAO DA SILVA

DEBORAH ABECASSIS DE OLIVEIRA SILVA

DELCIDES MENDES DA SILVA JUNIOR
DENISE D'ALBUQUERQUE VEIGA LIMA

Agente de Servico Administrativo

Agente de Apoio Administrativo

Agente Técnico — Analista de Sistemas

Agente Técnico Juridico
Agente de Servico Administrativo

Agente Técnico Juridico
Agente Técnico Juridico

Agente de Apoio Administrativo

Agente de Servico Administrativo

Agente de Apoio Administrativo
Agente de Servico Administrativo
Agente Técnico Juridico
Agente Técnico Juridico
Agente de Apoio Motorista/Seguranca

Agente Técnico Juridico
Agente de Apoio Administrativo
Agente de Apoio Administrativo

Agente Técnico Juridico
Agente Técnico — Assistente Social

Agente Técnico Juridico

Agente de Apoio Administrativo

Agente Técnico Juridico

Chefe do Setor de
Sistemas de Informacgéo

Secretaria dos Orgéos
Colegiados

CAO-CRIM Coordenacéo

Setor de Sistemas de
Informacéo

CAO - Civel Coordenagéo

CAP (Centro de Atendimento
ao Publico)

SUBJUR-GAJ

75.2 PJ —10.2 Vara Familia
(Férum Azarias de
Vasconcelos)

54.2 PRODEDIC
Gabinete PGJ
14,2 PJ — 1.° Tribunal do Jdri
(Férum Henoch Reis)

6.2 PJ — 1.2 Camara Civel

312 PJ - Inf. e Juventude —
Criminal

CAO-MAPH-URB Coord.
SETRANS

422 PJ - 42VFP Estadual
CAO - Civel Coordenagéo
CEAF

77.2 PJ — Protecdo do
Patriménio Publico

Servico Social

64.2 PJ — VEMEPA (Férum
Henoch Reis)

Setor de Patrimonio e Material

SUBJUR-GAJ

NOMEACAO
ESTAVEL
ATO Ne DATA DE
PUBLICACAO
131/2006/PGJ 08/06/06 SIM
204/2002/PGJ 11/09/02 SIM
014/2009/PGJ 18/02/09 SIM
082/2011/PGJ 05/04/11 -
202/2002/PGJ 13/09/02 SIM
0127/2009/PGJ 23/09/09 SIM
0125/2011/PGJ 23/05/11 -
0185/2007/PGJ 09/05/07 SIM
Portaria

0089/GS/SEAD ~ 15/06/89 SiM
0186/2007/PGJ 09/05/07 SIM
0202/2002/PGJ 13/09/02 SIM
023/2011/PGJ 01/02/11 -
095/2010/PGJ 22/07/10 -
023/2010/PGJ 19/03/10 SIM
063/2012/PGJ 15/03/12 -
0204/2002/PGJ 11/09/02 SIM
055/2012/PGJ 02/03/12 -
053/2012/PGJ 02/03/12 -
0211/2002/PGJ 11/09/02 SIM
0125/2011/PGJ 23/05/11 -
101/2008/PGJ 09/06/08 SIM
199/2011/PGJ 30/08/11 -



