### **AGOSTO/2013**

# QUADRO DE SERVIDORES ATIVOS

MATRÍCULA	NOME	CARGO EFETIVO	FUNÇÃO	LOTAÇÃO	NOMEAÇÃO		
					ATO Nº	DATA DE PUBLICAÇÃO	ESTÁVEL
001.026-0A	ABRAÃO MÓISES QUEIROZ MATALON	Agente Técnico Jurídico	-	45ª PJ – Violência Doméstica e Familiar (Fórum Azarias de Vasconcelos)	063/2012/PGJ	15/03/12	_
000.512-6A	ADALGISO CAMPOS BARBA JÚNIOR	Agente de Serviço Administrativo	_	CAO-PDC – Coordenação	209/2003/PGJ	02/06/03	SIM
000.650-5A	ADAMILTON BRANDÃO DOS SANTOS	Agente de Apoio Administrativo	_	Setor de Infraestrutura e Telecomunicações	261/2007/PGJ	02/07/07	SIM
000.137-6A	ADELINA DA CUNHA PARENTE BISNETA	Agente de Apoio Administrativo	Diretora Geral	Diretoria Geral	Decreto 17.06.1987	18/06/87	SIM
001.046-4A	ADELSON MACIEL DANTAS	Agente de Apoio Administrativo	_	Cedido para o AMAZONPREV	077/2012/PGJ	09/04/12	_
000.764-1A	ADRIANA DE MENEZES SANT'ANNA	Agente de Apoio Administrativo	_	CEAF	038/2009/PGJ	09/03/09	SIM
001.039-1A	ADRIANA MARIA MORAIS LOPES	Agente Técnico Jurídico	_	72ª PJ – Reg. Públicos	076/2012/PGJ	09/04/12	_
000.989-0A	ADRIANA MARQUES EDWARDS	Agente Técnico Jurídico	_	23 <sup>a</sup> PJ – 2. <sup>a</sup> VEC	023/2012/PGJ	10/02/12	_
000.793-5A	ADRIANO JOSÉ LEITÃO TAVARES	Agente de Apoio Motorista/Segurança	_		121/2009/PGJ	17/08/09	_
000.971-7A	ADSON LUIS SOUSA SILVA	Agente de Apoio Motorista/Segurança	_	SETRANS	009/2012/PGJ	19/01/12	_
000.199-6A	AGNES NASCIMENTO BARROSO CÉSAR	Agente de Apoio Administrativo	_	Secretaria-Geral			SIM
000.806-0A	ALCION CORREA MONTEIRO	Agente de Apoio Administrativo	_	Diretoria de Administração	164/2009/PGJ	12/11/09	SIM
000.717-0A	ALESSANDRO BARROS SOARES	Agente de Apoio Administrativo	_	15ª PJ – 2.ª Câmara Cível	101/2008/PGJ	09/06/08	SIM
000.761-7A	ALESSANDRO MALVEIRA DE MESQUITA	Agente de Apoio Administrativo	-	Cedido para o TRE	037/2009/PGJ	09/03/09	SIM
000.817-6A	ALEX DA COSTA AMED	Agente de Apoio Administrativo	_	13.ª PJ – Prot. Patrim. Público	004/2010/PGJ	03/02/10	_
001.007-3A	ALEX PEREZ THIMOTEO	Agente Técnico Jurídico	_	CAO-MAPH-URB Coord.	023/2012/PGJ	10/02/12	_
000.458-8A	ALEXANDRE PESSOA ALVES	Agente de Serviço Administrativo	_	Licença para tratar de interesses particulares	202/2002/PGJ	13/09/12	SIM
000.858-3A	ALFREDO AFONSO RIBAMAR DE FREITAS	Agente de Apoio Técnico em Telecomunicações	_	Setor de Infraestrutura e Telecomunicações	098/2010/PGJ	21/07/10	_
000.514-2A	ÁLIA MENDONÇA SILVA	Agente de Serviço Administrativo	_	1.ª PJ – Câmaras Reunidas	209/2003/PGJ	02/06/03	SIM
000.721-8A	ALINE MATOS SARAIVA	Agente de Apoio Administrativo	_	CAO-CRIM Coordenação	101/2008/PGJ	09/06/08	SIM
000.936-9A	ALMÉRIO SAMUEL ALMEIDA PINTO	Agente Técnico Jurídico	_	4.ª PJ – 7.ª Vara Criminal	125/2011/PGJ	23/05/11	_
000.484-7A	ALYSSON SILVA FALCÃO	Agente de Apoio Administrativo	Chefe da Sec. Órgãos Colegiados	Sec. Órgãos Colegiados	208/2003/PGJ	02/06/03	SIM
001.023-5A	ANA CLARA RODRIGUES CAVALCANTE	Agente Técnico Jurídico	_	50.ª PRODEMAPH	023/2012/PGJ	10/02/12	_
000.508-8A	ANA EMERITA PAIXÃO DA SILVA	Agente de Serviço Administrativo	_	11.ª PJ – 2.ª Câmara Criminal	209/2003/PGJ	02/06/03	SIM

### **AGOSTO/2013**

# QUADRO DE SERVIDORES ATIVOS

MATRÍCULA	NOME	CARGO EFETIVO	FUNÇÃO	LOTAÇÃO	NOMEAÇÃO		
					ATO Nº	DATA DE PUBLICAÇÃO	ESTÁVEL
000.834-6A	ANDRÉ DANTAS CORRÊA PINTO	Agente de Apoio Motorista/Segurança	_	SETRANS	023/2010/PGJ	19/03/10	SIM
000.631-9A	ANDRÉ DOS SANTOS REIS	Agente de Serviço Administrativo	_	CAO-IJ – Coordenação	184/2007/PGJ	09/05/07	SIM
000.921-0A	ANDRÉ FELIPE VIEIRA DA SILVA	Agente de Apoio Administrativo	_	58.ª PRODEDIC	084/2011/PGJ	05/04/11	_
000.516-9A	ANDRÉ LUÍS GASPAR BARROS	Agente de Apoio Administrativo	_	Divisão de Contratos e Convênios	209/2003/PGJ	02/06/03	SIM
001.006-5A	ANDRÉ LUIZ ROCHA PINHEIRO	Agente Técnico Jurídico	_	Corregedoria-Geral	023/2012/PGJ	10/02/12	_
001.008-1A	ANDRÉ PEREIRA DA SILVA	Agente Técnico Jurídico	_	80.ª PJ – 11.ª Vara Criminal (Fórum Henoch Reis)	023/2012/PGJ	10/02/12	_
000.803-6A	ANDRÉA RIBEIRO COSMO	Agente Técnico Jurídico	_	4.ª PJ – 8.ª Vara Criminal	127/2009/PGJ	23/09/09	SIM
000.220-8A	ÂNGELO AUGUSTO NEVES ALBUQUERQUE	Agente de Apoio Administrativo	_	65.ª PJ – 13.º JECRIM (Fórum Mário Verçosa)	050/1990/PGJ	25/10/90	SIM
000643-2A	ANNE JAKELINE CARVALHO DAS NEVES	Agente de Apoio Administrativo	_	DEPLAN	261/2007/PGJ	02/07/07	SIM
000.638-6A	ANTÔNIO ALVES GÓES	Agente de Serviço Administrativo	_	Secretaria dos Órgãos Colegiados	184/2007/PGJ	09/05/07	SIM
000.487-1A	ANTÔNIO CARLOS BARBOSA V. SANTOS	Agente de Apoio Administrativo		10. <sup>a</sup> PJ – 1. <sup>a</sup> Câmara Criminal	208/2003/PGJ	02/06/03	SIM
000.501-0A	ANTÔNIO CAVALCANTE FILHO	Agente de Serviço Administrativo	Chefe da Seção do Almoxarifado	Seção do Almoxarifado	209/2003/PGJ	02/06/03	SIM
001.002-2A	ANTÔNIO JOSÉ CUSTÓDIO	Agente Técnico Jurídico	-	73.ª PJ – Violência Doméstica e Familiar (Fórum Azarias de Vasconcelos)	023/2012/PGJ	10/02/12	_
000.968-7A	ANTÔNIO NASCIMENTO LIMA	Agente de Apoio Motorista/Segurança	_	SETRANS	009/2012/PGJ	19/01/12	_
001.020-0A	ARIOSTO SOARES DO ROSÁRIO	Agente de Apoio Administrativo	_	SETRANS	055/2012/PGJ	02/03/12	_
000.498-7A	ARTUR MIRANDA MAGNO DE ARAÚJO	Agente de Serviço Administrativo	_	CAO-CRIM Coordenação	209/2003/PGJ	02/06/03	SIM
000.636-0A	ATHOS COELHO CARDOSO	Agente de Apoio Administrativo	_	Divisão de Recursos Humanos	185/2007/PGJ	09/05/07	SIM
000.804-4A	BIANKA VEIGA HORTA	Agente Técnico Jurídico	Assessor de Procurador de Justiça	12.ª PJ – 2.ª Câmara Criminal	142/2009/PGJ	05/10/09	SIM
000.529-0A	BRUNO CÉSAR COSTA E SILVA	Agente de Apoio Administrativo	_	Cedido para o TRE	250/2003/PGJ	19/08/03	SIM
000.719-6A	BRUNO PINHO DA SILVA	Agente de Apoio Administrativo	_	Divisão de Controle Interno	101/2008/PGJ	09/06/08	SIM
000.844-3A	CAMILA FREITAS ALENCAR	Agente Técnico Jurídico	_	CAO-MAPH-URB Coord.	058/2010/PGJ	07/05/10	SIM
001.031-6A	CARLOS ALEXANDRE DOS S. NOGUEIRA	Agente de Apoio Técnico em Telecomunicações	_	Setor de Infraestrutura e Telecomunicações	010/2012/PGJ	19/01/12	_

#### AGOSTO/2013

### QUADRO DE SERVIDORES ATIVOS

MATRÍCULA	NOME	CARGO EFETIVO	FUNÇÃO		NOMEAÇÃO		
				LOTAÇÃO	ATO Nº	DATA DE PUBLICAÇÃO	ESTÁVEL
000.592-4A	CARLOS AUGUSTO PEREIRA DA CUNHA	Agente de Serviço Administrativo	-	Secretaria dos Órgãos Colegiados	131/2006/PGJ	08/06/06	SIM
000.475-8A	CARLOS JEFFERSON CHASE SILVA SANTOS	Agente de Apoio Administrativo	-	CAO-CRIM Coordenação	204/2002/PGJ	11/09/02	SIM
000.772-2A	CARLOS ROBERTO DA SILVA JÚNIOR	Agente Técnico – Analista de Sistemas	Chefe do Setor de Sistemas de Informação	Setor de Sistemas de Informação	014/2009/PGJ	18/02/09	SIM
000.494-4B	CAROLINA DE ANDRADE R. SAMPAIO	Agente Técnico Jurídico	_	CAO – Cível Coordenação	082/2011/PGJ	05/04/11	_
000.476-6A	CAROLINE ELLEN BEZERRA	Agente de Serviço Administrativo	_	CAP (Centro de Atendimento ao Público)	202/2002/PGJ	13/09/02	SIM
000.799-4A	CAROLINE PEREIRA DE SOUZA	Agente Técnico Jurídico	-	SUBJUR-GAJ	0127/2009/PGJ	23/09/09	SIM
000.933-4A	CAUBY RIBEIRO FONSECA	Agente Técnico Jurídico	-	75.ª PJ – 10.ª Vara Família (Fórum Azarias de Vasconcelos)	0125/2011/PGJ	23/05/11	_
000.6173-3A	CHRISTIAN OTERO DA SILVA	Agente de Apoio Administrativo	_	54.ª PRODEDIC	0185/2007/PGJ	09/05/07	SIM
000.106-6A	CLÁUDIA DA COSTA FERREIRA	Agente de Serviço Administrativo	_	Gabinete PGJ	Portaria 0089/GS/SEAD	15/06/89	SIM
000.640-8A	CLEITON DA SILVA ALVES	Agente de Apoio Administrativo	-	14, <sup>a</sup> PJ – 1.º Tribunal do Júri (Fórum Henoch Reis)	0186/2007/PGJ	09/05/07	SIM
000.443-0A	CREMILDA FERREIRA SILVINO DA COSTA	Agente de Serviço Administrativo	_	6.ª PJ – 1.ª Câmara Cível	0202/2002/PGJ	13/09/02	SIM
000.892-3A	CRISTIANE DAHIA DUCOS	Agente Técnico Jurídico	-	31 <sup>a</sup> PJ - Inf. e Juventude – Criminal	023/2011/PGJ	01/02/11	_
000.861-3A	CRISTIANNE SARMENTO ROCHA LEAL	Agente Técnico Jurídico	_	CAO-MAPH-URB Coord.	095/2010/PGJ	22/07/10	_
000.830-3A	CRISTIANO DRUMOND DE LIMA	Agente de Apoio Motorista/Segurança	_	SETRANS	023/2010/PGJ	19/03/10	SIM
001.027-8A	CRISTIANO MACHADO LACERDA FARIA	Agente Técnico Jurídico	_	42.ª PJ – 4.ª VFP Estadual	063/2012/PGJ	15/03/12	_
000.447-2A	CRISTINA LOPES DA SILVA	Agente de Apoio Administrativo	_	CAO – Cível Coordenação	0204/2002/PGJ	11/09/02	SIM
001.022-7A	DANIELLA RAMOS MENEZES DE BARROS	Agente de Apoio Administrativo	_	CEAF	055/2012/PGJ	02/03/12	_
001.011-1A	DÉBORA CÁSSIA NERY DE MENDONÇA	Agente Técnico Jurídico	_	77.ª PJ – Proteção do Patrimônio Público	053/2012/PGJ	02/03/12	_
000.474-0A	DÉBORA LEÃO DA SILVA	Agente Técnico – Assistente Social	_	Serviço Social	0211/2002/PGJ	11/09/02	SIM
000.931-8A	DEBORAH ABECASSIS DE OLIVEIRA SILVA	Agente Técnico Jurídico	_	64.ª PJ – VEMEPA (Fórum Henoch Reis)	0125/2011/PGJ	23/05/11	_
000.726-9A	DELCIDES MENDES DA SILVA JÚNIOR	Agente de Apoio Administrativo	_	Setor de Patrimônio e Material	101/2008/PGJ	09/06/08	SIM
000.951-2A	DENISE D'ALBUQUERQUE VEIGA LIMA	Agente Técnico Jurídico	_	SUBJUR-GAJ	199/2011/PGJ	30/08/11	_